
44506 

Об определении гарантирую-
щей организации в сфере холод-
ного водоснабжения и водоотве-
дения на территории поселков 
Лытвенский и Луньевка  

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 07 декабря 2011 г. № 416-ФЗ  

«О водоснабжении и водоотведении»,  

администрация Александровского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить муниципальное унитарное предприятие Александровского 

муниципального округа «Теплоэнергетика» гарантирующей организацией в 

сфере холодного водоснабжения на территории поселков Лытвенский и 

Луньевка Александровского муниципального округа. 

2. Определить муниципальное унитарное предприятие Александровского 

муниципального округа «Теплоэнергетика» гарантирующей организацией в 

сфере водоотведения на территории поселка Лытвенский Александровского 

муниципального округа. 

3. Гарантирующей организации обеспечить холодное водоснабжение, 

водоотведение, заключить договора с потребителями (физическими и 

юридическими лицами) в пределах зоны деятельности, для обеспечения 

надежного и бесперебойного холодного водоснабжении и водоотведении, в 

соответствии с требованиями действующего законодательства РФ. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте aleksraion.ru. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего 

отделом по решению вопросов местного значения (г. Александровск). 

Глава муниципального района – 
главы администрации Александровского 
муниципального района                       С.В. Богатырева 

    26.03.2021 171 


